

KRAFT BILER HORSENS A/S

Torstedalle 173
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Jørn Rossing Kraft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KRAFT BILER HORSENS A/S Torstedalle 173 8700 Horsens Telefonnummer: 75646100 e-mailadresse: jgn@kraftbiler.dk CVR-nr: 31748895 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af nye og brugte biler og tilbehør dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.320.152.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.654.940	2.944.602
Personaleomkostninger	1	-916.377	-914.093
Resultat af ordinær primær drift		1.738.563	2.030.509
Andre finansielle indtægter		6.245	6.831
Øvrige finansielle omkostninger		-52.130	-41.210
Ordinært resultat før skat		1.692.678	1.996.130
Skat af årets resultat	2	-372.526	-469.188
Årets resultat		1.320.152	1.526.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.650.000	
Overført resultat		-329.848	
I alt		1.320.152	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		55.274	55.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	55.274	55.274
Anlægsaktiver i alt		55.274	55.274
Fremstillede varer og handelsvarer		6.234.175	6.164.630
Varebeholdninger i alt		6.234.175	6.164.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.329	281.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.870	26.935
Andre tilgodehavender		88.600	73.530
Periodeafgrænsningsposter		21.290	21.424
Tilgodehavender i alt		373.089	403.013
Omsætningsaktiver i alt		6.607.264	6.567.643
Aktiver i alt		6.662.538	6.622.917

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		670.152	1.000.000
Forslag til udbytte		1.650.000	1.678.068
Egenkapital i alt		3.320.152	3.678.068
Gæld til banker		2.915.758	2.283.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.714	226.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.914	435.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.342.386	2.944.849
Gældsforpligtelser i alt		3.342.386	2.944.849
Passiver i alt		6.662.538	6.622.917

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.678.068	3.678.068
Betalt udbytte			-1.678.068	-1.678.068
Årets resultat		-329.848	1.650.000	1.320.152
Egenkapital, ultimo	1.000.000	670.152	1.650.000	3.320.152

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	898.316	900.614
Pensionsbidrag	4.762	0
Sociale ydelser	13.299	13.479
	<u>916.377</u>	<u>914.093</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	<u>372.526</u>	<u>469.188</u>
	<u>372.526</u>	<u>469.188</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Saldo primo	<u>55.274</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.274</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt, hvor uopsigelsesperioden er 6 måneder, og hvor huslejeforpligtelsen udgør kr. 110.547.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Kraft Biler A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor selskabets pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som selskaberne Kraft Biler A/S og Kraft Biler Erhverv A/S har med samme pengeinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aktionærer der ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

Kraft Biler A/S, Navervej 2, 7000 Fredericia.

Carit Jensen Holding ApS, Vejlevej 39, 7130 Juelsminde

Nærtstående parter

Der er samhandel med Kraft Biler A/S og Kraft Biler Erhverv A/S. Samhandlen sker på markedsmæssige vilkår.